
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 807 

 
DETERMINAZIONE n. 164 del 26-03-2012 

 
 
OGGETTO: Acquisto segnaletica di pericolo per sentieri pedonali. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 26 del mese di Marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che a seguito della ripulitura e ripristino del transito pedonale in diversi sentieri e 
stradine che collegano il centro urbano con il porto, necessita installare adeguata segnaletica di 
pericolo; 
CONSIDERATA l’urgenza per l’installazione dei suddetti cartelli a tutela della pubblica incolumità, 
rapidità ed economicità della fornitura, è stata incaricata la ditta EUROSIGNAL ADRIATICA s.r.l. per 
fornire n. 40 segnali in alluminio rifrangente 40x60 con dicitura composita, al prezzo di € 51,50 
cadauno + IVA; 
CONSIDERATO che la ditta incaricata ha regolarmente effettuata la fornitura ed emesso la relativa 
fattura n. 19/2012 per € 249,26 IVA compresa; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs. 163/2006 per forniture in economia a cottimo fiduciario; 
CONSIDERATO che la posa in opera delle Targhe sarà effettuata con personale interno; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 249,26 al Cap. 9750 Bil. 2012; 
2. Liquidare alla ditta EUROSIGNAL ADRIATICA s.r.l. con sede in Via Raiale,291 – PESCARA 

– P.IVA 01796030680, l’importo di € 249,26 IVA C., saldo forniture n. 4 targhe di segnaletica 
verticale; 

3. Alla procedura è attribuito il n. CIG XB80422D1C, dando atto che la ditta ha rilasciato 
attestazione sul c.c. dedicato ai fini della tracciabilità come indicato in calce sulla fattura. 

4. Dare atto del rispetto dell’art. 163 DLGS. 267/2000 in vigenza dell’esercizio provvisorio di 
bilancio in ordine all’impegno per dodicesimi ed alla necessità  ed urgenza della spesa. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29-03-2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


